RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER ao servidor Diones Mendes Matiello, ocupante do cargo de Fiscal

Sanitario, matrícula nº 42153, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, 2,5 (Duas e meia) diárias
no valor total de R$ 1.250,00 (Mil e duzentos e cinquenta reais),   com desconto do auxílio alimentação
referente a 3,5 (três e meio) dias no valor de R$90,90 (noventa reais e noventa centavos) de acordo com o
Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de R$ 1.150,10 (Mil e cento e